RESULTADO 1ª fase

 EDITAL 010/2013

SELEÇÃO DE PESSOAL

A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária, instituída em 30
de Abril de 2013, torna público o resultado do Edital 010/13 do processo seletivo referente à
chamada pública 002/2012 – SEDES - Projeto Cisternas com convênio de 226/2012,
preevendo a contratação de 01 pessoa para a vaga de Auxiliar Administrativo. A relação dos
nomes selecionados se encontra em ordem alfabética:

1. ANACIETI APARECIDA DOS SANTOS AZEVEDO
2. EMYLLY MIKAELY MENDES MOTA
3. GILVADO ALVES DE MIRANDA JUNIOR
4. JANICLÉCIA LIMA CUNHA
5. JOSEMÁRIA DE SOUZA SOARES
6. VALDELICE COSTA BOAVENTURA

As/os selecionadas/os deverão comparecer à sede da istituição Rua Pontal, 61 – Alto do
Cruzeiro em Feira de Santana-BA, para as demais fases. Sendo das 9:00 às 12:00 h a prova
escrita e a partir das 14:00 a prova de entrevista.

Feira de Santana-BA, 07 de Junho de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção